
       
 

 

Università degli Studi di Bergamo – Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione –  
viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) – Tel:035/2052077-2300 – Fax:035/2052308  
Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it –  
P.Iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: TN0NX2  
   

DECRETO 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 

 Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per la selezione pubblica per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo della durata di n. 2 mesi con oggetto: 
‘‘Scelta, installazione e configurazione di un’architettura di acquisizione e analisi dei dati 
della linea produttiva all’interno del laboratorio SLIM’’ nell’ambito del progetto “Smart 
living in manufacturing” - CUP: F55F21000380007. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
VISTA la determinazione rep. n. 36/2023 prot. n. 53844/VII/16 del 28/02/2023 con cui è 
stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n.  1 
incarico di lavoro autonomo della durata di n. 2 mesi nell’ambito del progetto “Smart living 
in manufacturing” - CUP: F55F21000380007, finanziato da Regione Lombardia, 
responsabile prof.ssa Caterina Rizzi, prioritariamente rivolto a personale dipendente 
dell’Università degli studi di Bergamo. 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 54189/VII/16 del 28/02/2023 per il conferimento 
dell’incarico di lavoro autonomo in questione; 
VISTO il decreto rep. n. 35/2023 prot. n. 64480/VII/16 del 20/03/2023 con il quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice; 
VISTI gli atti trasmessi da tale Commissione; 
PRESO ATTO che, come da verbale della Commissione, non risulta alcuna candidatura 
pervenuta da parte del personale interno; 

 
DECRETA 

      Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo della durata di n. 2 mesi con oggetto: 
‘‘Scelta, installazione e configurazione di un’architettura di acquisizione e analisi dei dati 
della linea produttiva all’interno del laboratorio SLIM’’ nell’ambito del progetto “Smart 
living in manufacturing” - CUP: F55F21000380007. 

Art. 2 
Si approva la seguente graduatoria finale e si dichiara vincitore il candidato: 
1) DOTT. VALCESCHINI NICHOLAS. 

              
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

       (Prof. Matteo Kalchschmidt) 
           

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 






		2023-03-23T11:00:16+0100
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




